实
验
室
通
用
耗
材
SHIMSEN Pipet移液枪

耗
材
订购信息
系列 货号 品名 规格 刻度单位
（μL） 精度（%） 重现性（%） 适用吸头
通用款
380-00751-01 SHIMSEN Pipet PMII-2 0.1-2μL 0.002 ±5.0~±3.0 <2.5~<1.0 PT-10, PTB-10
380-00751-02 SHIMSEN Pipet PMII-10 0.5-10μL 0.01 ±4.0~±1.0 <3.0~<0.5 PT-10, PTB-10
380-00751-03 SHIMSEN Pipet PMII-20 2-20μL 0.02 ±5.0~±1.0 <3.0~<0.4 PT-200, PTB-200
380-00751-04 SHIMSEN Pipet PMII-100 10-100μL 0.1 ±2.0~±0.8 <1.0~<0.3 PT-200, PTB-200
380-00751-05 SHIMSEN Pipet PMII-200 20-200μL 0.2 ±1.0~±0.8 <0.5~<0.2 PT-200, PTB-200
380-00751-06 SHIMSEN Pipet PMII-1000 100-1000μL 1 ±1.0~±0.7 <0.5~<0.2 PT-1000
380-00751-07 SHIMSEN Pipet PMII-5000 1000-5000μL 10 ±1.0~±0.6 <0.3~<0.2 00-BMT2-X
380-00751-08 SHIMSEN Pipet PMII-10000 1000-10000μL 10 ±2.0~±0.4 <0.4~<0.2 00-BMT2-Z
溶剂
耐受款
380-00752-01 SHIMSEN Pipet EXP-2 0.1-2μL 0.002 ±5.0~±3.0 <2.5~<1.0 PT-10, PTB-10
380-00752-02 SHIMSEN Pipet EXP-10 0.5-10μL 0.01 ±4.0~±1.0 <3.0~<0.5 PT-10, PTB-10